
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Sára	HULEŠOVÁ

Název	práce Oceňování	zásob	vlastní	výroby	v	agrárním	sektoru

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KUF

Vedoucí	práce Svoboda	Jaroslav,	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing.	Luděk	Žák

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.5
4.	Metodický	postup	1.0
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.5
6.	Praktický	přínos	práce	1.0
7.	Práce	s	literaturou	1.0
8.	Formální	stránka	1.0

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Přínos	je	pouze	v	tom,	že	student	má	možnost	rozebrat	jednotlivé	položky	a	propojenost
jednotlivých	účtů,	v	praxi	se	dnes	již	používají	programy,	které	výpočty	provádějí	automaticky	dle
zadaných	vstupních	parametrů.	Specifickým	přínosem	je,	pokud	bude	student	pracovat	v
zemědělském	podniku,	že	má	možnost	se	naučit	účetní	postupy,	které	se	jinde	nepoužívají	-	např.
nedokončená	výroba,	přírůstky,	oceňování	a	účtování	vlastních	zásob,	osiv,	krmiv.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jaký	přínos	z	hlediska	budoucího	uplatnění	Vám	tato	práce	přinesla.

Datum:	05.06.2020 Podpis	oponenta


